TRIBUNAL  DE  CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

Presidente: Renato Martins Costa
Av. Rangel Pestana, 315 – Centro – Fone: 3292-3266

INTERNET: www.tce.sp.gov.br

Volume 122 • Número 69 • São Paulo, quinta-feira, 12 de abril de 2012

DIRETORIA DE MATERIAIS - D.M.2
CONTRATO Nº: 10/12
PROCESSO: TCA-28406/026/11
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO
CONTRATADA: WORKS CONSTRUÇÃO & SERVIÇOS LTDA
OBJETO: Contratação de serviços de apoio às atividades administrativas, categoria
mensageiro, para atuação nas instalações dos Edifícios Sede e Anexos I e II;
VALOR: R$.589.535,10 (Quinhentos e Oitenta e Nove Mil, Quinhentos e Trinta e Cinco
Reais e Dez Centavos)
RECURSOS: 01.032.0200.4821 - Controle e Fiscalização Financeira e Orçamentária,
Elemento: 3.3.90.39.99.
BASE LEGAL: Leis Federais nº 10.520/02 e nº 8.666/93 e alterações.
VIGÊNCIA: Início na data de assinatura do contrato e encerramento no término do prazo
de execução.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 15 (quinze) meses, a contar da data de expedição da Autorização
para Início dos Serviços.
DATA DE ASSINATURA: 11 de abril de 2012

Republicado em 13/04/2012